
UCHWAŁA  NR 95/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 20 grudnia 2018 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń przez Muzeum Narodowe  
          Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na użyczenie przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 
Rolno - Spożywczego w Szreniawie, na okres do 3 lat, pomieszczeń o powierzchni 
317,60 m2, znajdujących się w budynku gorzelni, położonym na nieruchomości                                 
w Szreniawie, przy ul. Dworcowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Rosnowo - Szreniawa, arkusz mapy 2, działka nr 22/1  o pow. 0,2366 ha, zapisanej              
w księdze wieczystej KW PO1P/00259191/6. 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego               
w Szreniawie.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 95/2018  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 20 grudnia 2018 

 
 

 
Nieruchomość położona w Szreniawie przy ul. Dworcowej 5, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia zawartą 

w dniu 18 lipca 2014r. została przekazana na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa     

i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie w celu realizacji zadań statutowych.  

  Dyrektor Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego 

w Szreniawie, zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie podmiotowi 

zewnętrznemu, części pomieszczeń dawnej gorzelni. Podmiot zewnętrzny zostanie 

wyłoniony na podstawie przeprowadzonych negocjacji. Przedmiotem działalności 

będzie m.in. uruchomienie produkcji i obsługi mini gorzelni, uzyskanie zezwoleń na 

produkcję i sprzedaż wyprodukowanych napojów alkoholowych w mini browarze i mini 

gorzelni, uzupełnienie instalacji i wyposażenie wynajętych pomieszczeń mini browaru 

i mini gorzelni, dystrybucja wyprodukowanych napojów alkoholowych, prezentacja 

procesu technologicznego dla grup zorganizowanych, organizacja zajęć w ramach 

profilaktyki uzależnień i kultury spożywania alkoholu, degustacji wyprodukowanych 

napojów alkoholowych, obsługa plenerowych imprez organizowanych przez Muzeum. 

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 8 umowy użyczenia zawartej w dniu                      

18 lipca 2014r. każdorazowe nieodpłatne lub odpłatne udostępnienie przedmiotu 

użyczenia, także w części, osobie trzeciej wymaga zgody Użyczającego wyrażonej                 

na piśmie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 


